
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации 
и. Лев Толстой

£4  09 <Ю/9. №  V . f

О признании утратившим силу постановление 
Администрации Лев-Толстовского муниципального 
района от 30. 06. 2011 г. № 381 «О порядке 
и условиях возмещения компенсационных выплат 
по оплате жилищно-коммунальных услуг 
работникам образования Лев-Толстовского 
муниципального района»

В соответствии со статьей 5 Закона Липецкой области от 30. 12. 2004 
года № 165-03 «О мерах социальной поддержки педагогических,
медицинских, фармацевтических, социальных работников, работников 
культуры и искусства, специалистов ветеринарных служб»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лев- 
Толстовского муниципального района от 30. 06. 2011 г. № 381 «О порядке и 
условиях возмещения компенсационных выплат по оплате жилищно- 
коммунальных услуг работникам образования Лев-Толстовского 
муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
Кузнецову А. В.

И. о. главы Лев-Толстовского 
муниципального района

с? ■?. ~3 G\ f/


